
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Halowy Start Kontrolny PZLA 2018

SPAŁA, 10 lutego 2018

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.14

Bieg 1/2
Start: 18-02-10   13:31:27

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.535 q    
2 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) 8.544 q PB   
3 677 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.807 q SB   
4 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 9.003 q    

53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 18-02-10   13:34:50

1 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LD) 8.455 q PB   
2 200 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź(LD) 8.678 q    
3 857 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.813 q    
4 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.934 q    
5 243 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.487  SB   
6 237 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.596     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź 8.451 q PB   

2 Bieg 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.531 q    
3 Bieg 1 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź 8.542 q PB   

4 Bieg 2 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź 8.672 q    

5 Bieg 1 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków 8.803 q SB   
6 Bieg 2 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 8.813 q    

7 Bieg 2 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław 8.934 q    

8 Bieg 1 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 9.004 q    
9 Bieg 2 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 AZS-AWF Warszawa 9.485  SB   

10 Bieg 2 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa 9.596     

Bieg 1 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa DNSDNS     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 7.70

Bieg 1/1
Start: 18-02-10   13:41:21

1 661 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.086 q PB   
2 51 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.357 q    
3 456 Marek WOLSKI 97-01-23 WKS Flota Gdynia(PM) 8.425 q    

261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF4     
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 7.30

Bieg 1/1
Start: 18-02-10   13:46:30

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.494 q    
2 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.816 q    
3 230 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.905 q    
4 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 7.957 q =PB   
5 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 8.023 q    
6 743 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa(MZ) 8.108 q    
7 112 Julia RĄCZKA 02-06-21 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.341 q    

857 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS2     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.63

Bieg 1/5
Start: 18-02-10   13:52:59

1 453 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 6.814 q    
2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.965 qB    
3 160 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań(WP) 7.086     
4 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 7.158  PB   
5 192 Adrian GUZIEWICZ 93-07-18 AZS Łódź(LD) 7.177  PB   
6 729 Daniel STEMPURSKI 97-01-18 AZS UMCS Lublin(LU) 7.423     
7 45 Bartosz KOMAREK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.912     

Bieg 2/5
Start: 18-02-10   13:55:51

1 102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.725 q PB   
2 88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) 6.933 qB    
3 558 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13 KS Agros Zamość(LU) 6.972 qB    
4 135 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 7.016 qB SB   
5 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.468  SB   

462 Wojciech KACZOR 97-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS7     

7 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 18-02-10   13:58:32

1 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 6.805 q    
2 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.903 q    
3 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.088     
4 44 Mateusz MICHALSKI 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 7.082  SB   
5 906 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.224  SB   
6 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.356  PB   

777 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7     

Bieg 4/5
Start: 18-02-10   14:02:51

1 887 Dariusz KUĆ 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.786 q SB   
2 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.933 qB    
3 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 6.945 qB SB   
4 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.084 qB    
5 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 7.187  PB   
6 999 Robert CYGLER 91-03-08 niest. Warszawa(MZ) 7.362     
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Bieg 5/5
Start: 18-02-10   14:06:06

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.895 q    
2 302 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.892 q    
3 451 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 6.923 q PB   
4 280 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.034 qB =PB   
5 222 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice(LD) 7.307  PB   
6 299 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.356     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 6.721 q PB   

2 Bieg 4 Dariusz KUĆ 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6.781 q SB   
3 Bieg 3 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań 6.801 q    

4 Bieg 1 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 6.811 q    

6 Bieg 5 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków 6.89(881)1 q    
5 Bieg 5 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 6.89(887)2 q    

7 Bieg 3 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław 6.902 q    

8 Bieg 5 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 6.923 q PB   
9 Bieg 2 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz 6.93(921)2 qB    

10 Bieg 4 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 6.93(928)2 qB    

11 Bieg 4 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 6.943 qB SB   
12 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 6.962 qB    

13 Bieg 2 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13 KS Agros Zamość 6.973 qB    

14 Bieg 2 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 OŚ AZS Poznań 7.014 qB SB   
15 Bieg 5 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 AZS-AWF Warszawa 7.034 qB =PB   

16 Bieg 4 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 7.084 qB    

17 Bieg 3 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 7.08(072)3     
18 Bieg 3 Mateusz MICHALSKI 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.08(078)4  SB   

19 Bieg 1 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań 7.08(094)3     

20 Bieg 1 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 7.154  PB   
21 Bieg 1 Adrian GUZIEWICZ 93-07-18 AZS Łódź 7.175  PB   

22 Bieg 4 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 7.185  PB   

23 Bieg 3 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 7.225  SB   
24 Bieg 5 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice 7.305  PB   

25 Bieg 3 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 7.35(342)6  PB   

26 Bieg 5 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08 AZS-AWF Warszawa 7.35(349)6     
27 Bieg 4 Robert CYGLER 91-03-08 niest. Warszawa 7.366     

28 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 97-01-18 AZS UMCS Lublin 7.426     

29 Bieg 2 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 7.465  SB   
30 Bieg 1 Bartosz KOMAREK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.917     

Bieg 2 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

Bieg 3 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin DNSDNS     
Bieg 2 Wojciech KACZOR 97-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92i
TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92i
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 17.05

FINAŁ Koniec:  18-02-10  13:55:00
Start: 18-02-10   13:30:00

1 17 Patryk KOMAR 91-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.841
2 767 Bartłomiej KOPEĆ 97-12-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.812 =PB 

16 Hubert OLCZYK 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS3

I II III IV V VI

14.29 13.38 14.55 14.54 14.20 14.84Patryk KOMAR

x 13.65 x x 13.63 13.81Bartłomiej KOPEĆ
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02i
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 4.71

FINAŁ Koniec:  18-02-10  14:00:00
Start: 18-02-10   13:00:00

1 405 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.053
2 44 Naama BERENSTEIN 93-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.751 PB 

529 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(PM) DNS2

3.75 3.95 4.05 4.15

- o xo xxxOlga FRĄCKOWIAK

xo xxxNaama BERENSTEIN

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Poczdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 5.78

FINAŁ Koniec:  18-02-10  14:00:00
Start: 18-02-10   13:00:00

1 800 Mirosław BUDZISZEWSKI 95-03-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.654 PB 
2 918 Stanisław SZEWCZYK 97-03-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.453
3 741 Piotr NAWOCKI 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.152

887 Igor KUKIEŁKO 97-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM5
754 Maciej KOLASA 93-06-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM1

3.75 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75

- - - - - - xo - o xxxMirosław BUDZISZEWSKI

- - - - - - o - xx- xStanisław SZEWCZYK

- o xo o xx- xPiotr NAWOCKI

xx- - xMaciej KOLASA

- - - - - - xxxIgor KUKIEŁKO

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 53.15

Bieg 1/3
Start: 18-02-10   14:17:28

1 769 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.423  PB   
2 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.414  PB   
3 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.292     

Bieg 2/3
Start: 18-02-10   14:20:48

1 391 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.723     
2 396 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.864  PB   
3 591 Agata FURMAN 91-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 59.122     
4 19 Patrycja PRUŚ 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 64.031     
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200m 391 26.22 (26.22)Dominika MOREK

Bieg 3/3
Start: 18-02-10   14:24:26

1 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.943  PB   
2 435 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom(MZ) 58.422  PB   
3 670 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.604  PB   
4 820 Weronika DOMAGAŁA 98-10-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 64.931     

200m 676 26.59 (26.59)Magdalena SUDER

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 53.421  PB   

2 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.412  PB   
3 Bieg 2 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 55.721     

4 Bieg 2 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk 55.862  PB   

5 Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 56.293     
6 Bieg 3 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 57.941  PB   

7 Bieg 3 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom 58.422  PB   

8 Bieg 2 Agata FURMAN 91-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 59.123     
9 Bieg 3 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków 59.603  PB   

10 Bieg 2 Patrycja PRUŚ 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 64.034     

11 Bieg 3 Weronika DOMAGAŁA 98-10-03 AKL Ursynów Warszawa 64.934     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiede? (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 46.70

Bieg 1/7
Start: 18-02-10   14:28:25

1 242 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.452  PB   
2 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.993     
3 261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 49.664     

200m 242 23.13 (23.13)Dariusz KOWALUK

Bieg 2/7
Start: 18-02-10   14:28:25

1 193 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź(LD) 47.843     
2 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.034  PB   
3 551 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 51.922     

200m 193 22.84 (22.84)Kajetan DUSZYŃSKI

Bieg 3/7
Start: 18-02-10   14:31:37

1 299 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.152     
2 777 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) 48.583  SB   
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3 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.264     

200m 777 22.25 (22.25)Cezary MIROSŁAW

Bieg 4/7
Start: 18-02-10   14:34:47

1 153 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 50.182     
2 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LD) 50.233  PB   
3 178 Tomasz SYCH 97-04-20 AZS Łódź(LD) 52.692     

200m 198 23.78 (23.78)Natan BUCH

Bieg 5/7
Start: 18-02-10   14:38:17

1 671 Mariusz JURCZYK 96-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.004     
2 608 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa(MZ) 51.723     
3 652 Kamil POULAIN 98-02-27 MKS Polonia Warszawa(MZ) 52.442     

200m 671 23.95 (23.95)Mariusz JURCZYK

Bieg 6/7
Start: 18-02-10   14:41:13

1 293 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 51.842     
2 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin(LU) 52.364     
3 803 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 52.443     

200m 292 24.55 (24.55)

Bieg 7/7
Start: 18-02-10   14:47:50

1 422 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 51.882     
2 21 Paweł SAWUŁA 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 52.574     
3 784 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 53.313     

200m 21 24.48 (24.48)Paweł SAWUŁA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS-AWF Warszawa 47.151     

2 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 47.451  PB   
3 Bieg 2 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 47.841     

4 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 47.992     

5 Bieg 3 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin 48.582  SB   
6 Bieg 3 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 49.263     

7 Bieg 1 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 49.663     

8 Bieg 5 Mariusz JURCZYK 96-01-10 KS AZS AWF Kraków 50.001     
9 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków 50.032  PB   

10 Bieg 4 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 50.181     

11 Bieg 4 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 50.232  PB   
12 Bieg 5 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa 51.722     

13 Bieg 6 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa 51.841     

14 Bieg 7 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 51.881     
15 Bieg 2 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 51.923     

16 Bieg 6 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin 52.362     

17 Bieg 5 Kamil POULAIN 98-02-27 MKS Polonia Warszawa 52.443     
18 Bieg 6 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa 52.443     

19 Bieg 7 Paweł SAWUŁA 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków 52.572     

20 Bieg 4 Tomasz SYCH 97-04-20 AZS Łódź 52.693     
21 Bieg 7 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce 53.313     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50i
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 18.20

FINAŁ Koniec:  18-02-10  14:33:00
Start: 18-02-10   14:27:00

1 775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.713 PB 
2 345 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 15.792 PB 
3 665 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.641

671 Ewa MIREK 97-04-21 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4
237 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5

I II III IV V VI

17.38 17.21 17.52 17.71 17.64 17.67Klaudia KARDASZ

15.35 15.61 x x 15.79 xAnna NIEDBAŁA

x x x 11.64 x 11.49Renata PIERCHAŁA

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.14

Start: 18-02-10   14:54:34

1 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LD) 8.425  PB   
2 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.464  SB   
3 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) 8.603     
4 200 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź(LD) 8.816     
5 857 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.818     
6 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.962     
7 677 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.037     
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8 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.511     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 7.70

Start: 18-02-10   14:58:14

1 661 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.15     
2 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.37  =SB   
3 51 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.45     

456 Marek WOLSKI 97-01-23 WKS Flota Gdynia(PM) DNS     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 7.30

Start: 18-02-10   15:01:32

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.534
2 230 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.756
3 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.775
4 743 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa(MZ) 8.082
5 112 Julia RĄCZKA 02-06-21 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.351

154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS3
742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) DNS7

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.76

FINAŁ Koniec:  18-02-10  14:55:00
Start: 18-02-10   13:45:00

1 677 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.002 PB 
2 774 Izabela WŁODARSKA 95-02-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.765
3 75 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.686
4 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.431
5 243 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.173 PB 
6 237 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.954

I II III IV V VI

6.00 5.89 x x x 5.84Gaja WOTA

x x x 5.73 5.76 5.69Izabela WŁODARSKA

x x 5.62 5.68 5.56 xKatarzyna WRÓBEL

4.96 5.43 2.96 3.68 5.07 xBarbara KOSTRZEWSKA

5.17 4.87 x 4.83 rJoanna KAŹMIERCZAK

x 4.95 4.64 rMałgorzata SATUŁA
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.19

FINAŁ Koniec:  18-02-10  14:55:00
Start: 18-02-10   13:45:00

1 131 Andrzej KUCH 91-10-27 UMLKS START Wieruszów(LD) 6.783
2 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.832

261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4
455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS1

I II III IV V VI

6.72 6.74 x 6.75 6.78 5.60Andrzej KUCH

5.68 4.50 5.81 4.12 5.83 5.78Michał KRAWCZYK

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.63

FINAŁ B
Start: 18-02-10   15:06:07

1 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.815  PB   
2 135 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 6.948  PB   
3 558 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13 KS Agros Zamość(LU) 6.967     
4 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 7.014     YC
5 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.023     
6 280 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.032  =PB   
7 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.081     

88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) DNS6     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.63

FINAŁ A
Start: 18-02-10   15:09:23

1 453 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 6.695     
2 887 Dariusz KUĆ 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.724     
3 102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.746     
4 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.807     
5 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 6.833     
6 451 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 6.912     
7 302 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.918     
8 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.981     
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-02-10   15:13:49

1 300 Justyna ŚWIĘTY-ERSETIC 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 37.393  PB   
2 301 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(SL) 39.234     
3 305 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 39.282  PB   

28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 18-02-10   15:16:44

1 676 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.014  PB   
2 19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.163     
3 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 42.442     
4 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 PZWLA(KP) 42.841     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY-ERSETIC 92-12-03 AZS-AWF Katowice 37.391  PB   

2 Bieg 2 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 38.011  PB   
3 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 38.162     

4 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice 39.232     

5 Bieg 1 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice 39.283  PB   
6 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 42.443     

7 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 PZWLA 42.844     

Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiede? (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/9
Start: 18-02-10   15:22:00

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.563     
2 162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 21.662  PB   

7 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     

Bieg 2/9
Start: 18-02-10   15:24:41

1 28 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.944     
2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.012     

673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Bieg 3/9
Start: 18-02-10   15:26:56

1 160 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań(WP) 21.994  SB   

462 Wojciech KACZOR 97-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS2     

88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) DNF3     

Bieg 4/9
Start: 18-02-10   15:29:34

1 418 Maciej HOŁUB 98-01-30 AZS UMCS Lublin(LU) 22.264     
2 16 Hubert OLCZYK 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 22.292  PB   
3 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.353  SB   

Bieg 5/9
Start: 18-02-10   15:33:00

1 673 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.444  PB   
2 192 Adrian GUZIEWICZ 93-07-18 AZS Łódź(LD) 23.602     

164 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     
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Bieg 6/9
Start: 18-02-10   15:35:29

1 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LD) 23.013  PB   
2 222 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice(LD) 23.162  PB   
3 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 23.584  SB   

Bieg 7/9
Start: 18-02-10   15:39:10

1 162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 22.413     
2 23 Krzysztof KAPUSTA 99-06-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 24.294     
3 10 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 25.132     

Bieg 8/9
Start: 18-02-10   15:42:03

1 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 23.284  SB   
2 784 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 24.313     

Bieg 9/9
Start: 18-02-10   15:44:11

1 71 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 PZWLA(KP) 27.372     
2 59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 PZWLA(KP) 27.594  SB   
3 4 Dariusz WENDICKI 64-08-30 PZWLA(KP) 28.053     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.561     

2 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 21.662  PB   
3 Bieg 2 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław 21.941     

4 Bieg 3 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań 21.991  SB   

5 Bieg 2 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 22.012     
6 Bieg 4 Maciej HOŁUB 98-01-30 AZS UMCS Lublin 22.261     

7 Bieg 4 Hubert OLCZYK 95-02-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 22.292  PB   

8 Bieg 4 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 22.353  SB   
9 Bieg 7 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 22.411     

10 Bieg 5 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków 22.441  PB   

11 Bieg 6 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 23.011  PB   
12 Bieg 6 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice 23.162  PB   

13 Bieg 8 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 23.281  SB   

14 Bieg 6 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 23.583  SB   
15 Bieg 5 Adrian GUZIEWICZ 93-07-18 AZS Łódź 23.602     

16 Bieg 7 Krzysztof KAPUSTA 99-06-17 KS Cracovia 1906 Kraków 24.292     

17 Bieg 8 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce 24.312     
18 Bieg 7 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 25.133     

19 Bieg 9 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 PZWLA 27.371     

20 Bieg 9 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 PZWLA 27.592  SB   
21 Bieg 9 Dariusz WENDICKI 64-08-30 PZWLA 28.053     

Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Wojciech KACZOR 97-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS     
Bieg 5 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 1 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

Bieg 3 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz DNFDNF     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82i
JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 2:02.00

Bieg 1/1
Start: 18-02-10   15:47:32

1 519 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.528  SB   
2 224 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:06.674     
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3 457 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 2:07.601     
4 825 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:08.322     
5 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SL) 2:08.893     
6 228 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:15.836     
7 36 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:15.907  PB   

25 Sara DOMINIAK 93-01-25 RKS Łódź(LD) DNS9     

218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF5     

200m 218 "30.32 (30.32)

Międzyczasy

400m 224 1:01.83 (31.51)
600m 224 1:33.42 (31.59)"

Emilia ANKIEWICZ
Weronika WYKA
Weronika WYKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 1:46.50

Bieg 1/1
Start: 18-02-10   15:52:01

1 15 Artur OSTROWSKI 88-07-10 KB Sporting Międzyzdroje(ZP) 1:52.064     
2 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 niestowarzyszony(...) 1:52.137  PB   
3 60 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:52.593     
4 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) 1:53.2411     
5 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:53.536     
6 124 Sławomir KUC 96-01-24 RKS Łódź(LD) 1:53.7010     
7 255 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:57.725     
8 8 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 1:58.838  PB   
9 649 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:00.7012  PB   

10 195 Mateusz RUTA 01-07-02 AZS Łódź(LD) 2:13.722     

188 Patryk ZIELIŃSKI 02-12-13 AZS Łódź(LD) DNS1     

31 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LD) DNF9     

200m 15 "28.41 (28.41)

Międzyczasy

400m 15 56.17 (27.77)
600m 15 1:24.57 (28.40)"

Artur OSTROWSKI
Artur OSTROWSKI
Artur OSTROWSKI

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Belgrad (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 20.80

FINAŁ Koniec:  18-02-10  15:40:00
Start: 18-02-10   15:10:00

1 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 19.604
2 960 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.976 PB 
3 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.898 PB 
4 865 Tomasz ZELMA 97-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 17.773
5 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.431
6 959 Michał WALENDA 97-07-28 WLKS Nowe Iganie(MZ) 16.2010 PB 
7 42 Mariusz GAŁĄZKA 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.855
8 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.802

157 Krzysztof PERKOWSKI 98-01-15 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS7
961 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS9
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I II III IV V VI

x x x x x 19.60Jakub SZYSZKOWSKI

18.97 18.17 18.62 x x xAndrzej GUDRO

x 18.89 18.47 18.34 x xAndrzej NASZKO

17.27 17.77 1.64 x 17.68 17.70Tomasz ZELMA

17.43 x x x x xSebastian ŁUKSZO

16.20 15.61 x x x 15.72Michał WALENDA

15.70 x x x 15.71 15.85Mariusz GAŁĄZKA

13.80 x 13.61 x x xRafał HORBOWICZ

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/5
Start: 18-02-10   15:57:46

1 300 Justyna ŚWIĘTY-ERSETIC 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 24.313  SB   
2 301 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(SL) 25.024     
3 305 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 25.032  PB   

Bieg 2/5
Start: 18-02-10   16:00:18

1 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 24.884  PB   
2 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 25.123  SB   
3 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.372     

Bieg 3/5
Start: 18-02-10   16:02:35

1 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.804  PB   
2 239 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.073     

742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) DNS2     

Bieg 4/5
Start: 18-02-10   16:04:55

1 438 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź(LD) 24.243  PB   
2 676 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.614  PB   
3 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.052     

Bieg 5/5
Start: 18-02-10   16:06:58

1 743 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa(MZ) 26.413  SB   
2 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 PZWLA(KP) 26.814  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź 24.241  PB   

2 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY-ERSETIC 92-12-03 AZS-AWF Katowice 24.311  SB   
3 Bieg 4 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 24.612  PB   

4 Bieg 3 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 24.801  PB   

5 Bieg 2 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 24.881  PB   
6 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice 25.022     

7 Bieg 1 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice 25.033  PB   

8 Bieg 4 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 25.053     
9 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.122  SB   

10 Bieg 3 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa 26.072     

11 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 26.373     
12 Bieg 5 Joanna BALCERZAK 73-10-16 RKS Skra Warszawa 26.411  SB   

13 Bieg 5 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 PZWLA 26.812  SB   

Bieg 3 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa DNSDNS     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-02-10   16:12:20

1 28 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 33.753  PB   
2 23 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 33.954  PB   
3 243 Emil CZARNOCKI 97-03-25 AZS-AWF Warszawa(MZ) 36.491  PB   
4 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 37.172  SB   

Bieg 2/3
Start: 18-02-10   16:15:18

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 33.433     
2 673 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.374  PB   

941 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 18-02-10   16:17:02

1 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 PZWLA(KP) 41.763     
2 59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 PZWLA(KP) 44.164     
3 Dariusz WENDICKI 64-08-30 PZWLA(KP) 45.222     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 33.431     

2 Bieg 1 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław 33.751  PB   
3 Bieg 1 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 33.952  PB   

4 Bieg 2 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków 35.372  PB   

5 Bieg 1 Emil CZARNOCKI 97-03-25 AZS-AWF Warszawa 36.493  PB   
6 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 37.174  SB   

7 Bieg 3 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 PZWLA 41.761     

8 Bieg 3 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 PZWLA 44.162     
9 Bieg 3 Dariusz WENDICKI 64-08-30 PZWLA 45.223     

Bieg 2 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom DNSDNS     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18i
DIAZ Andres ESP Athens (GRE) 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 3:39.50

Start: 18-02-10   16:20:23

1 41 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:48.802  PB   
2 318 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 3:51.274  PB   
3 30 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 3:57.356  PB   
4 53 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:00.591     

319 Rafał STACHOWSKI 91-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) DNF3     

314 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 AZS-AWF Katowice(SL) DNF5     

400m 314 58.99

Międzyczasy

800m 314 2:08
1200m 41

Szymon TOPOLNICKI
Szymon TOPOLNICKI
Wojciech SOWIK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 1.97

FINAŁ Koniec:  18-02-10  16:35:00
Start: 18-02-10   15:10:00

1 83 Paulina WAL 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.783
2 534 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) 1.781

301 Julia DUTKIEWICZ 98-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS2
243 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5
154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS4

1.70 1.74 1.78 1.82

o o o xxxPaulina WAL

o o xxo xxxPaulina BORYS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
UKHOV Ivan RUS Praha (CZE) 14-02-15Rekord Europy(Open) 2.42I
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 2.33

FINAŁ Koniec:  18-02-10  16:50:00
Start: 18-02-10   15:10:00

1 8 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 2.122 SB 
2 16 JAMAL Al-buheiri MOHAMMAD 99-01-01 JORDAN 1.954
3 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.905
4 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.751

7 Maciej GRYNIENKO 98-03-30 UKS Orlica Domaniów(DS) NM3
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1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16

- - - - - - o o o oMaciej LEPIATO xxx

- - o o o xxo xxxJAMAL Al-buheiri MOHAMMA

- - - o xo xxxRafał ABRAMOWSKI

xo xxo xxxMichał KRAWCZYK

- - - - - - - xxxMaciej GRYNIENKO
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